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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest uchwy t meblowy, używan y jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przejawi a si ę w  kształci e elementó w 
tworzących uchwyt meblowy. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a załączony m 
rysunku, na którym fig. 1  przedstawia uchwyt meblowy w stani e rozłożonym w 
widoku perspektywiczny m obejmujący m wido k ogóln y osłon y uchwyt u ora z 
korpus uchwytu w  widoku o d gór y i  z boku, fig. 2  - te n sa m uchwyt w stani e 
rozłożonym w  widok u perspektywiczny m obejmujący m widok ogóln y korpus u 
uchwytu wra z z  jego odsądzenie m dolny m ora z osłon ę uchwyt u w  widok u o d 
spodu i  z  boku , fig. 3  -  te n sa m uchwy t w  stani e rozłożony m w  przekroj u 
pionowym wzdłu ż lini i B-B, a  fig. 4  - te n sa m uchwyt w stani e rozłożonym w 
przekroju pionowym wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblowy ma kształt zbliżony do elipsoidy obrotowej i stanowi go 
korpus skorupow y 1  ora z osadzon a w  ni m osłon a skorupow a 2 , prz y czy m 
korpus skorupowy I stanow i czasza, mająca w widoku z góiy kształt pierścienia 
eliptycznego z  wyjęcie m obwodowym , a  w  pionowyc h przekrojac h osiowyc h 
kształt zbliżon y d o półeliptyczneg o ora z d o półkolistego, natomias t z  jego dn a 
wystają dwie boczne zaślepione jednostronnie tulejk i 4 oraz środkowa tulejka 3 
przelotowa z  gwinte m wewnętrznym , usytuowan e w  os i dłuższe j elipsy , za ś na 
zewnętrznej powierzchni korpus skorupowy 1  posiada odsądzenie prostokątne z 
zaokrąglonymi krótszymi bokami. 

Z kole i osłon ę skorupow ą 2  stanow i czasza , mając a w widok u z  gór y 
kształt pierścieni a eliptyczneg o o  profil u identyczny m ja k profi l wyjęci a 
obwodowego korpus u skorupoweg o L a w pionowyc h przekrojac h osiowyc h 
kształt zbliżon y d o półeliptycznego i  półkolistego, prz y czym z jej dna wystają 
dwa bolc e walcow e wystając e poz a płaszczyzn ę podział u korpus u 
skorupowego I  i  osłon y skorupowe j 2 , usytuowan e w  os i dłuższe j elipsy ora z 
naprzeciw dwóc h bocznyc h zaślepionyc h jednostronni e tuleje k 4  korpus u 
skorupowego I . 



Po złożeni u z  sob ą korpus u skorupoweg o 1  i  osłon y skorupowe j 2 , 
obrzeże będąc e pierścieniem eliptyczny m osłon y skorupowe j 2  znajduj e się w 
eliptycznym wyjęci u obwodowym korpus u skorupoweg o i , a  bolce walcowe 5 
tej osłon y s ą umieszczon e w  bocznyc h zaślepionyc h tulejkac h korpus u 
skorupowego 1  uchwyt u meblowego , jak pokazan o n a załączonyc h rysunkac h 
fig. 1-4. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y złożon y z  korpus u skorupoweg o i  osłon y skorupowe j 
przedstawiony na załączonych rysunkach fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- m a kształ t zbliżon y d o elipsoid y obrotowej , prz y czy m jeg o korpu s 
stanowi czasza, mająca w widoku z góry kształt pierścienia eliptycznego z 
wyjęciem obwodowym , a  w  pionowyc h przekrojac h osiowyc h kształ t 
zbliżony do półeliptycznego oraz do półkolistego; 

- z  dna korpusu wystają trzy tulejki usytuowane w osi dłuższej elipsy, przy 
czym środkowa tulejka z otworem przelotowym ma gwint wewnętrzny; 

- n a zewnętrzne j powierzchn i korpu s posiad a odsądzeni e o  kształci e 
zbliżonym do prostokątnego z zaokrąglonymi krótszymi bokami; 

- osłon ę uchwyt u mebloweg o stanow i czasza , mając a w  widok u z  gór y 
kształt pierścieni a eliptyczneg o o  profilu identycznym jak profi l wyjęcia 
obwodowego korpusu , a  w  pionowyc h przekrojac h osiowyc h osłon a t a 
ma kształt zbliżony do półeliptycznego i półkolistego, przy czym z jej dna 
wystają dw a bolc e walcow e usytuowan e w  os i dłuższe j elips y ora z 
naprzeciw dwóch bocznych tulejek korpusu uchwytu. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 
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